Paulò p[ro]st, idem Raynaldus Archiepiscopus, Iohannis Pontificis iussu & auctoritate Friderico, Guidoni, & Sperantia Comitis Vrbinatibus, ipsisque Vrbinatibus, sacris interdixit: quod cædibus indignissimis, maximisque factis, Vrbinum, & pleraque alia Romana Ecclesiæ subiecta oppida occupâsset, ciues mul[ti]os expulserint, reliquos durissimo imperio opprimerent: ad hæc Fridericus Auxiliacem Ricensem, exulum item Aesinorum, aliorumque, Picentium praefecturam sibi assumpisset, ipsumq[ue] oppidum Piram, diurna obsidione prius circumvallatum, cepisset, ac dure acerbèque diripiisset: Guido in oppidum sancti Donati idem perpetrasset, Aemiliusq[ue] Belmontis præpositi, qui Picentibus pro Pontifice precerat, Legatū cum literis compræhendit iuxta Vrbini portas, & in custodiā tra- diu iussisset: vndē nisl aufugisset Legatus ingenti fortuna beneficio, capite poenæ dedisset. Neque vero has Pontificias interdicti literas, Raynaldus solum intrepide exequitur.

Tandem cū Bononia anno milesimo trecentesimo decimo septimo Concilium prouinciale habuisset, Rauennæque in æde Vrsiana aram Crucis erexisset ac dedicasset: in qua ex marmore arcam, multis ac præstantibus Sanctorum Reliquijs plenam incluserat, ac eam certis legibus latis, prædijs ditâsset, sacerdotumque conuentum, qui certis statisque diebus parentarent, & pro mortuis psalmos & preces ex libris sacræ conceptus recitarent, iam multis ante seculis institutum, & hoc Raynaldi tempore, ob sacerdotum licentiam corruptum, restituisset: eodem anno 1321, non absque ingenti apud omnes sanctitatis opinione, quintodecimo Calendas Septembbris, tranquillè decedens, in cælestem patriam euolauit. Sepultus est in monasterio ex marmore, in æde Vrsiana: quod cū superioribus annis Iulius Feltrius, ab Ruuere Cardinalis, Rauennatum Archiepiscopus, aperire coram se manu. Eius corp[us] dæsser, viri sancti cadaver integrum ac penè recens, promissa barba, statura proce- raja, ingenua forma, & specie ad dignitatem apposita inuentum est. Ad eius cadaver, post multos annos, apparebat incorru- ptum. Raynaldus Episcopus exequitur.

Sepultus Rauennas, cū desperata omni salute, & penitus destitutus, acerrimi miseri. Miracula doloribus affligeretur, sequè voto nuncupato, diem Raynaldi festum, quo. crum eius. solenniter celebraturum obligasset, postridie eius diei doloribus & morbo solutus est. Quod Iohanni quoquæ Grado, in graui capitis oculorumque dolore, Quidam à cum esset ad Raynaldi sepulcrum profectus, eiusque opem suppliciter implorâ. alius occu- set, peridem tempus contigit. Ex agro item Rauennati, eo vico, cui Herbosæ no- men est, mulier Blonda vocata, cacodæmone supra quām dici potest agitata: à co- lore curatur.